Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение                                                города Новосибирска «Детский сад №16 комбинированного вида»

Протокол родительского собрания
Группа №9

Провели: Савостина К.В.
НазароваМ.Г.

г. Новосибирск 2015-2016
Присутствовало : 20 человек
Отсутствовало: 8 человек(по причине: ребенок не посещает детсад)

Повестка
1. По итогам учебного года 2015-1016
Воспитатели: Савостина К.В. и Назарова М.Г.
2. Отчет родительского комитета
Председатель родительского комитета – Равдугина Е.В.
3. О подготовке к летнему периоду работы детского сада.
Воспитатель: СавостинаК.В.
4. Безопасность в летний период.
Воспитатель: НазароваМ.Г..

1. Слушали:  Савостину К.В и Назарову М.Г.
Презентация на тему: «Итоги педагогической деятельности 2015-2016гг.»
2. Слушали: председателя родительского комитета – Равдугину Е.В с отчетом о деятельности родительского комитета.
Решили : Родительский комитет отработал без замечаний. Объявили ему благодарность.
3.
Слушали :Савостину К.В.

Подготовка к летнему периоду работы:
-о совмещении групп
-одежда
-подготовка площадки
Решение: Решили принести краску и покрасить модули, отремонтировать песочницу предложили папа Артюшиной Ксюши и Быковой Арины
4.  Слушали: Назарову М.Г.
По безопасности в летний период была выставлена папка раскладушка с подробной информацией:
-отравления
-насекомые
-травмы
-ребенок и дорога
-ребенок на даче
Решение: Создать в группе и дома условия для успешного воспитания и обучения детей.